
 
 

Educa 2025  

Turvallisuutta ja keskittymistä edistävät 
oppimisympäristöt  
Fyysisen tilan merkitystä oppimiseen ei sovi vähätellä, sillä oppimisessa on suurelta osin kyse turvallisuudesta ja 
keskittymisestä. Tietojen omaksumiseksi ja hyödyntämiseksi ihmisen on pystyttävä keskittymään ilman 
häiriötekijöitä, sillä aivot suoriutuvat vain yhdestä tehtävästä kerrallaan. Kinnarps tarjoaa sisustusratkaisuja, 
joissa häiriötekijät on minimoitu ja joita voi muokata eri oppimistilanteiden vaatiman keskittymistason 
mukaisesti. Joustavat ja muunneltavat kalusteratkaisut takaavat myös tilojen pitkäkestoisen käytettävyyden ja 
helpon uudistamisen. Educa-messuilla 24.-25.1. osastolla 6e48 voi tutustua Kinnarpsin oppimista tukeviin 
sisustusratkaisuihin. Puheenvuoro perjantaina 24.1. klo 13.-13.30. Open Lounge: Luo tilaa turvallisuudelle ja 
keskittymiselle – Fyysisen ympäristön vaikutus oppimiseen. 

 
Koulun fyysisellä ympäristöllä on vaikutus oppilaiden tuloksiin. Huolellisesti suunnitellut oppimisympäristöt 
edistävät halua opiskella ja saavat oppilaat tuntemaan olonsa turvalliseksi ja osalliseksi. Suunnittelulla on suuri 
merkitys oppilaiden täyden potentiaalin saavuttamisessa ja se vaikuttaa myös henkilöstön työympäristön 
toiminnallisuuteen. 
 
Turvatut aivot ovat terävät 
 
Nykytutkimus tukee sitä, minkä monet ovat luultavasti aina tienneet, että fyysinen ympäristö vaikuttaa 
hyvinvointiin, turvallisuuteen ja oppimismahdollisuuksiin. Pohjimmiltaan kyse on aivojen kemiasta. Nykyään  
tiedämme, että monet asiat, joita aiemmin uskoimme ihmisen kyvystä multitaskata ovat myytti. Totuus on, 
että aivomme, erityisesti nuoret aivot, jotka tallentavat uutta tietoa, voivat keskittyä vain yhteen asiaan  
kerrallaan. Häiriötekijöiden vähentäminen koulussa on siksi ratkaisevan tärkeää, jotta oppilaat voivat keskittyä 
oppimiseen. 
 
Fyysinen ympäristö on yksi kolmesta tärkeästä palapelin palasta, ja sen on toimittava yhdessä pedagogisen ja 
sosiaalisen ympäristön kanssa. Ilman hyvin suunniteltua fyysistä ympäristöä ei voi päästä tavoitteeseen. 
Kinnarpsin kokemuksen mukaan onnistuneen oppimisympäristön avain on nähdä ja priorisoida fyysisen 
ympäristön merkitys alusta alkaen. Kinnarps Next Education® -oppimisympäristöanalyysi tarjoaa opastusta ja 
työkaluja arvokkaan tiedon ja datan keräämiseen oppimisympäristöjen suunnittelua varten, sillä jokainen 
oppimisympäristö on ainutlaatuinen, eikä yhtä jokaiselle sopivaa mallia ole.  
 
Kinnarpsin Educa 2025 -osastolla 6e48 on tarjolla tietoa ja näkemyksiä siitä, miten oppimisympäristöt 
vaikuttavat oppilaiden ja henkilöstön arkeen. Osastolla voi tutustua kalusteratkaisuihin sekä kokea, miten 
Kinnarps voi luoda kestäviä oppimisympäristöjä, jotka tarjoavat turvallisuutta, keskittymisrauhaa ja iloa 
oppimiseen. Lisäksi messuohjelmassa puheenvuoro: 
 
Open Lounge, perjantai 24.1. klo 13. – 13.30.  
Luo tilaa turvallisuudelle ja keskittymiselle – Fyysisen ympäristön vaikutus oppimiseen 
Leenamari Kaivaara, Kinnarps Oy 
 

Kuvat ja lisätiedot: 

Mervi Ruotsalainen 
markkinointi 
0207 561 200 
etunimi.sukunimi@kinnarps.fi 

Tietoja yrityksestä: 
Kinnarps on yksi Euroopan johtavista kokonaisvaltaisten sisustusratkaisujen toimittajista työ-, oppimis- ja 
hoivaympäristöihin. Kinnarpsin kokonaisratkaisu kattaa tarveanalyysin, sisustussuunnittelun, toteutuksen ja seurannan. 
Tarjooma koostuu yrityksen omista tuotemerkeistä; Kinnarps, Drabert, MartinStoll, Materia, Skandiform ja NC Nordic Care, 
joilla on laaja oma tuotanto. Kokonaisuuteen sisältyy myös laaja yhteistyö täydentävien tuotemerkkien kanssa. 
Sisustusratkaisuille on ominaista korkea laatu, innovatiivinen muotoilu, vähäiset ympäristövaikutukset ja pitkä elinkaari. 
Yritys, jonka tuotanto on Ruotsissa ja jolla on toimintaa yli 40 maassa, on ollut perheomisteinen perustamisestaan vuonna 
1942 lähtien. Konsernin liikevaihto tilikaudella 2023 oli 400 miljoonaa euroa. Kinnarps Oy on Kinnarps Ab:n tytäryhtiö. 
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